
ご家族 各位

　平素より当施設の運営にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
年末年始の面会及び外出・外泊について、以下の通りとさせていただきます。ご不便をお掛け
しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

【面会】

12月

28（土） 29（日） 30日（月）31日（火）

× × ○ ×

1月

1日（水） 2日（木） 3日（金） 4日（土） 5日（日） 6日（月）

× × × × × ○

　これまで新型コロナウイルス感染症や感染拡大の懸念から多くの制限を設けており、

利用者様、ご家族様には大変ご不便をお掛けしていますが、まだ新型コロナウイルスを

はじめ、インフルエンザの流行も見られることから、

年末年始の外出・外泊は中止とさせていただきます。

【外出・外泊】

年末年始の面会及び外出・外泊について

2024年11月20日

老人保健施設いずみの
　　　　　施設長　

※特別な事情で面会が必要な方（看取り対象者等）は、この限りではありません。

（14：00～16：00の間の15分間　　1回につき高校生以上のご家族様３名まで）



（14：00～16：00の間の15分間　　1回につき高校生以上のご家族様３名まで）


